
Harry Potter - Poszukiwany Syriusz Black - kubek zmieniający kolor
[Sprzedam] Artykuły do domu

Kubek z listem gończym prosto ze świata czarodziejów!
Ujawnia samego Syriusza Blacka ojca chrzestnego Harry’ego Pottera.
Harry Potter - Poszukiwany Syriusz Black - kubek zmieniający kolor to idealny prezent dla osób które chcą się poczuć jak
czarodzieje!

Have you seen this wizard?
„Czy kiedykolwiek widziałeś tego czarodzieja (Have you seen this wizard)?” Takich ogłoszeń z pewnością nie widujesz na co dzień. W
magicznym świecie pojawiają się, gdy jest poszukiwany bardzo niebezpieczny uciekinier. A ten właśnie List Gończy Ministerstwa
Magii ujawnia... wizerunek Syriusza Blacka. Większość uważała go za zdrajcę oraz niebezpiecznego czarodzieja, jednak to były tylko
podłe kłamstwa rozpuszczane przez zwolenników Voldemorta. Garstka ludzi włącznie z samym Harrym Potterem szybko się o tym
przekonała. Ty też możesz do nich dołączyć, jeśli chcesz!

Harry Potter - Poszukiwany Syriusz Black - kubek zmieniający kolor to
niezbędnik, każdego odkrywcy i badacza spraw Azkabanu!
Kubek słynnego uciekiniera z Azkabanu powstał z myślą o fanach najszlachetniejszego czarodzieja z rodu Black. Sprawdzi się
świetnie podczas picia herbaty lub kawy. Z tym kubkiem poczujesz się, jak w magicznym świecie czarodziejów, kiedy przy każdym
łyku Twój wzrok napotka list gończy za jedynym czarodziejem, który uciekł z Azkabanu!

Wyjątkowy prezent dla fanów magicznego świata J.K. Rowling!
Harry Potter - Poszukiwany Syriusz Black-kubek zmieniający kolor w rękach fana magicznego uniwersum zmieni się nie do poznania!
Jest idealnym prezentem dla tych, którzy chcą się poczuć jak sam Harry Potter. Wystarczy wypełnić gorącą herbatą, aby ujrzeć
zbiega! Świetny prezent dla kogoś, kto uwielbia magię oraz magiczne gadżety!

Specyfikacja:

Harry Potter - Poszukiwany Syriusz Black - kubek zmieniający kolor (Harry Potter Wanted Sirius Black Heat Changing Mug),
kubek idealny dla wszystkich fanów magicznego uniwersum,
kubek ukrywa uciekiniera z Azkabanu,
kubek zmienia kolor pod wpływem ciepła,
kolor: biały z czarnym nadrukiem,
materiał: ceramika,
pojemność: ok. 310 ml,
wymiary: 9,5 x 12 x 8 cm,
wymiary opakowania: 11 x 12 x 9 cm,
oryginalny gadżet z serii Harry Potter wyprodukowany na licencji J.K. Rowling’s Wizarding World,
wydawca: Pyramid International.
Uwaga! Myć miękką gąbką z użyciem delikatnych środków myjących!
Uwaga! Nie myć w zmywarce ani nie używać w kuchence mikrofalowej!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/harry-potter-poszukiwany-syriusz-black-kubek-zmieniajacy-kolor,o7055

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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